DTU Deutsche Meisterschaft Jugend u. Junioren

Deutsche Triathlon Union

Niirnberg - 23.-24. Juli 2016

Landesverband / Team

Schwimmen

Wz1

Jugend A mannlich - 750m S / 20km R / 5km L

Rad / Nach Nach Rad

Dyl Partner Deutschiang

L]
5 sparkasse
Nirnberg

Platz  StNr
1401
2 404
3 410
4 402
5 420
6 406
7407
8 408
9 41

10 464
1M1 412
12 416
13 472
14 448
15 425
16 418
17 415
18 441
19 405
20 409
21 453
22 419
23 422
24 470
25 431
26 469
27 454
28 436
29 435
30 446
31 459
32 440
33 426
34 450
35 444
36 429
3T M7
38 447
39 452
40 413
41 443
42 456
43 430
44 467
45 465
46 458
47 451
48 438
49 442
50 424

Il
of

HELLWIG Tim
WIEWALD Philipp
HORN Moritz
WEINDL Paul

KUNZELMANN LOZA Marchelo

SCHIFFER Anton
BREINLINGER Jakob*
OSTERHOLT Jonas
HEINDL Dion
SCHWARZ Felix
ZIEHMER Chris
EHSES Giulio
ZIEGLER Nick
KLIEMANN Jonas
BEIER Ole
OSTERHOLT Cedric
DIENER Eric
HENSELEIT Simon
KULL Alexander
NOODT Mika
LEIDHOLD Franz-Georg*
WERLING Mattia
ALBAYRAK Ersen
WOHLFART Julian Andre
EMDE Nick
WILLEMSEN Robin
MANNER Magnus
HAMMAN Max
HAGEMEYER Luca
KILIAN Max
PREURER Lukas
HELIS Michael
BOGEN Rico
KRECKEL Jonas
JUNGHANS Raphael
DUSKE Lennard
MANN Nicolas*
KLEEMANN Jonas
LEHNEN Linus
EHINLANWO Maurice
ILGNER Jan*
MIELACK Lukas
ECKL Benedikt
THIMM Norman
TAUBMANN Moritz
PFEUFFER Lukas
LAUSEN Ignacio
HASSE Julien
HOLLWEG Moritz
BECK Nicolas*
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Saarlandische Triathlon Union
Brandenburgischer Triathlon Bund
Brandenburgischer Triathlon Bund
Saarlandische Triathlon Union

Bayerischer Triathlon Verband
Nordrhein-Westfalischer Triathlon Verband
Saarlandische Triathlon Union
Nordrhein-Westfalischer Triathlon Verband
Bayerischer Triathlon Verband
Saarlandische Triathlon Union
Saarlandische Triathlon Union
Rheinland-Pfalzischer Triathlonverband
Saarlandische Triathlon Union

Séchsischer Triathlon Verband
Triathlonverband Mecklenburg-Vorpommern
Nordrhein-Westfélischer Triathlon Verband
Baden-Wirttembergischer Triathlonverband
Bayerischer Triathlon Verband

Thiringer Triathlonverband
Triathlonverband Niedersachsen
Triathlonverband Mecklenburg-Vorpommern
Nordrhein-Westfalischer Triathlon Verband
Nordrhein-Westfélischer Triathlon Verband
Bayerischer Triathlon Verband
Nordrhein-Westfalischer Triathlon Verband
Nordrhein-Westfélischer Triathlon Verband
Baden-Wiirttembergischer Triathlonverband
Hessischer Triathlon Verband
Nordrhein-Westfélischer Triathlon Verband
Brandenburgischer Triathlon Bund
Triathlonverband Mecklenburg-Vorpommern
Hessischer Triathlon Verband

Séchsischer Triathlon Verband

Bayerischer Triathlon Verband
Baden-Wiirttembergischer Triathlonverband
Triathlonverband Mecklenburg-Vorpommern
Baden-Wiirttembergischer Triathlonverband
Berliner Triathlon Union
Baden-Wirttembergischer Triathlonverband
Brandenburgischer Triathlon Bund
Schleswig-Holsteinische Triathlon-Union
Séchsischer Triathlon Verband

Bayerischer Triathlon Verband
Nordrhein-Westfalischer Triathlon Verband
Thiringer Triathlonverband

Hamburger Triathlon Verband
Baden-Wirttembergischer Triathlonverband
Hamburger Triathlon Verband
Nordrhein-Westfélischer Triathlon Verband

Hessischer Triathlon Verband

* Zeitstrafe

0:09:29,1 (6.)
0:09:44,2 (18.)
0:09:22,6 (1)
0:09:33,1 (8.)
0:09:41,7 (16.)
0:09:37,7 (14)
0:09:36,8 (13)
0:09:35,8 (12)
0:10:234 (44)
0:09:26,0 (3.)
0:09:34,0 (10.)
0:10:15,2 (38.)
0:09:30,7 (7.)
0:09:49,5 (22.)
0:09:46,5 (20.)
0:09:46,1 (19.)
0:140:11,1 (32)
0:09:56,3 (24.)
0:10:16,2 (39.)
0:10:03,3 (27.)
0:09:27,5 (4.)
0:10:12,0 (34.)
0:09:47,4 (21.)
0:10:14,6 (36.)
0:10:13,7 (35)
0:09:43,3 (17.)
0:09:40,9 (15.)
0:10:26,5 (46.)
0:09:58,9 (25.)
0:10:06,9 (30.)
0:10:28,3 (48.)
0:10:06,4 (29.)
0:10:11,2 (33)
0:10:04,2 (28.)
0:10:48,6 (51.)
0:09:28,0 (5.)
0:10:49,7 (53.)
0:10:24,9 (45.)
0:10:51,8 (56.)
0:09:24,2 (2.)
0:10:27,3 (47.)
0:10:18,9 (42)
0:10:51,2 (55.)
0:09:55,4 (23.)
0:10:52,5 (57.)
0:10:34,6 (49.)
0:10:17,9 (40.)
0:10:10,6 (31.)
0:11:55,6 (68.)

)

8.
0:10:49,2 (52.

01:28
01:31
01:30
01:28
01:30
01:36
01:34
01:29
01:34
01:41
01:32
01:30
01:31
01:36
01:42
01:35
01:37
01:36
01:40
01:40
01:33
01:37
01:35
01:25
01:38
01:39
01:39
01:32
01:40
01:33
01:30
01:36
01:40
01:43
01:42
01:37
01:36
01:54
01:36
01:33
01:41
01:40
01:40
01:39
01:41
01:35
01:37
01:40
01:43
01:37

0:28:44,1/0:39:42,0 (14./4.)
0:28:25,9/0:39:41,9 (5./2.)
0:28:48,3/0:39:41,5 (15./1.)
0:28:40,0/0:39:41,9 (12./3.)
0:28:34,6/0:39:46,7 (8./14.)
0:28:29,1/0:39:43,1 (6./6.)
0:28:31,4/0:39:42,5 (7.5.)
0:28:37,5/0:39:43,2 (10./7.)
0:29:16,1/0:41:13,5 (23./30.)
0:28:37,5/0:39:44,7 (9.110.)
0:28:39,3/0:39:45,5 (11./12.)
0:27:59,6 /0:39:45,2 (1./11.)
0:28:42,0/0:39:44,3 (13./9.)
0:28:56,1/0:40:22,1 (16./19.)
0:28:16,8/0:39:45,8 (3.113.)
0:29:00,8 / 0:40:22,4 (18./20.)
0:29:23,9/0:41:12,1 (29./29.)
0:28:10,5/0:39:43,8 (2./8.)
0:29:13,8/0:41:10,9 (22./26.)
0:30:00,6 / 0:41:44,3 (36./35.)
0:29:20,6 / 0:40:21,6 (28./16.)
0:29:20,2/0:41:10,2 (27./122.)
0:29:51,6/ 0:41:15,0 (33./32.)
0:28:25,3/0:40:05,8 (4./115.)
0:29:20,2/0:41:11,9 (26./28.)
0:28:59,2 / 0:40:22,0 (17./18.)
0:29:04,2 / 0:40:25,0 (20./21.)
0:29:11,9/0:41:10,6 (21./24.)
0:29:31,9/0:41:11,2 (32./27.)
0:30:17,2/0:41:58,1 (38./36.)
0:30:00,2/ 0:41:58,8 (35./37.)
0:29:27,7/0:41:10,3 (31./23.)
0:29:52,8 / 0:41:44,2 (34./34.)
0:29:26,6 / 0:41:14,2 (30./31.)
0:30:23,4 / 0:42:54,1 (40./42.)
0:29:16,2 / 0:40:21,6 (24./16.)
0:30:28,4 / 0:42:54,8 (43./44.)
0:30:34,0/ 0:42:53,6 (45./40.)
0:30:26,0 / 0:42:53,9 ( )
0:31:31,5/0:42:29,1 (55./38.)
0:29:01,6 /0:41:10,7 (19./25.)
0:29:16,2/0:41:15,8 (25./33.)
0:30:24,2/ 0:42:55,5 (41./45.)
0:31:22,5/0:42:57,1 (53./46.)
0:30:18,1/0:42:52,0 (39./39.)
0:30:47,3/0:42:57,7 (46./47.)
0:30:59,2 / 0:42:54,7 ( )
0:31:08,5/0:42:59,4 (51./49.)
0:31:16,5/0:44:55,7 (52./56.)
( )

0:30:30,8 / 0:42:57,8 (44./48.

42.141.

48./43.

00:51 0:15:44,5 (1)  0:56:17,9
00:54 0:15:53,1 (2.)  0:56:29,2
00:50 0:16:00,5 (3.)  0:56:33,0
00:55 0:16:30,3 (5.)  0:57:08,1
00:54 0:16:334 (7.)  0:57:15,1
00:55 0:16:41,1 (9.)  0:57:19,3
00:56 0:16:355 (8.)  0:57:24,0
00:55 0:16:59,7 (11.) 0:57:38,6
00:58 0:16:00,9 (4.)  0:58:13,0
00:56 0:17:36,2 (22.) 0:58:17,3
01:02 0:17:39,0 (24.) 0:58:26,8
01:19  0:17:35,6 (20.) 0:58:40,3
00:56  0:18:03,0 (28.) 0:58:43,4
01:00 0:17:29,2 (15.) 0:58:52,3
01:02 0:18:053 (29.) 0:58:53,4
00:59 0:17:31,5 (16) 0:58:53,8
00:54 0:16:52,9 (10.) 0:58:59,0
00:55 0:18:23,1 (34) 0:59:02,5
00:51  0:17:07,3 (12)  0:59:09,3
00:56 0:16:30,9 (6.)  0:59:12,1
00:55 0:17:464 (25) 0:59:13,5
00:53 0:17:32,8 (19.) 0:59:36,3
00:55 0:17:35,8 (21.) 0:59:46,1
01:07 0:18:35,5 (38.) 0:59:48,5
00:59 0:17:46,9 (26.) 0:59:58,7
01:08 0:18:39,2 (40.) 1:00:09,7
01:00 0:18:55,5 (44.) 1:00:21,2
01:01 0:18:12,5 (31.) 1:00:24,8
00:59  0:18:19,3 (32)  1:00:30,0
00:54 0:17:38,3 (23.) 1:00:31,1
01:03 0:17:32,3 (17.) 1:00:34,3
00:57 0:18:38,9 (39.) 1:00:46,6
00:55 0:18:07,7 (30.) 1:00:47,3
01:01 0:18:33,7 (37.) 1:00:49,3
00:58 0:17:15,3 (13) 1:01:08,3
01:01 0:19:57,3 (56.) 1:01:20,0
00:56  0:17:27,7 (14) 1:01:28,6
01:07 0:17:32,7 (18) 1:01:33,9
00:57 0:17:48,2 (27.) 1:01:39,3
00:52  0:18:22,5 (33) 1:01:44,2
01:18 0:18:55,2 (43.) 1:01:44,2
01:05 0:19:48,0 (53.) 1:02:09,1
01:00 0:18:51,0 (41.) 1:02:46,8
01:00 0:18:54,8 (42) 1:02:52,4
01:00 0:19:30,4 (46.) 1:03:23,1
01:04 0:19:30,6 (47.) 1:03:32,4
01:05 0:19:39,0 (49.) 1:03:38,8
00:57 0:20:21,8 (62) 1:04:18,3
01:04 0:18:29,3 (36.) 1:04:29,5
00:58 0:20:55,5 (64.) 1:05:01,6
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C D@)

L]
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DTU Deutsche Meisterschaft Jugend u. Junioren

Niirnberg - 23.-24. Juli 2016

DTU

Deutsche Triathlon Union

Jugend A mannlich - 750m S / 20km R / 5km L Nirnberg
Platz StNr Name Landesverband / Team Schwimmen WZ-1  Rad/Nach Nach Rad WZ-2 Laufen Gesamt
51 421 AHREND Jacob Berliner Triathlon Union 0:10:57,4 (59.) 01:52 0:31:00,1/0:43:50,2 (49./51.) 01:02 0:20:12,0 (61.) 1:05:04,5
52 423 BANK Jonas* Hamburger Triathlon Verband 0:10:59,0 (61.) 01:41 0:31:40,5/0:44:20,7 (58./53.) 01:01 0:19:55,1 (54.) 1:05:27,5
53 449 KONTJE Joshua Triathlonverband Niedersachsen 0:11:34,4 (64.) 01:54 0:30:51,1/0:44:20,2 (47./52.) 01:07 0:20:00,4 (57.) 1:05:28,1
54 427 CUCCOLI Nico Berliner Triathlon Union 0:11:39,9 (67.) 01:44 0:31:31,9/0:44:56,5 (56./58.)  00:58 0:19:41,3 (52.) 1:05:36,1
55 455 MAYER Lukas Bayerischer Triathlon Verband 0:10:53,9 (58.) 01:41 0:31:47,5/0:44:23,1 (59./55.)  01:09 0:20:03,8 (58.) 1:05:36,4
56 463 SCHENKE Leon Rheinland-Pfalzischer Triathlonverband 0:11:06,6 (62.) 01:50 0:31:59,6 /0:44:57,3 (60./59.) 01:06 0:19:335 (48.) 1:05:37,3
57 460 RATHSMANN Mark Brandenburgischer Triathlon Bund 0:10:22,5 (43.) 01:57 0:32:47,5/0:45:07,1 (62./62.) 01:03 0:19:39,0 (50.) 1:05:49,7
58 471 ZABOTHENS Arturs Brandenburgischer Triathlon Bund 0:11:37,6 (66.) 01:56 0:30:15,6/0:43:49,5 (37./50.) 01:32 0:20:29,2 (63.) 1:05:50,8
59 461 REUTER Erik* Triathlonverband Sachsen-Anhalt 0:10:51,1 (54.) 02:04 0:31:26,8/0:44:22,6 (54./54.) 01:25 0:20:04,5 (59.) 1:06:02,5
60 439 HEER Jakob Baden-Wilrttembergischer Triathlonverband 0:12:01,1 (69.) 01:57 0:31:01,3/0:45:00,3 (50./60.) 01:06 0:19:56,8 (55.) 1:06:03,8
61 466 THIELKE Pascal Rheinland-Pfalzischer Triathlonverband 0:10:58,9 (60.) 01:47 0:32:19,6/0:45:06,5 (61./61.) 00:58 0:20:07,3 (60.) 1:06:12,2
62 468 WAGNER Dominik Saarlandische Triathlon Union 0:10:18,8 (41.) 01:39 0:34:43,4/0:46:41,6 (64./63.) 01:06 0:19:11,5 (45.) 1:07:00,2
63 462 ROMMELSPACHER Leo* Baden-Wiirttembergischer Triathlonverband 0:12:08,2 (70.) 01:50 0:34:00,4 /0:47:59,3 (63./65.) 01:08 0:18:23,7 (35.) 1:07:41,2
64 437 HANNAWALD Finn Triathlonverband Niedersachsen 0:11:35,9 (65.) 01:46 0:31:34,2/0:44:56,2 (57./57.) 01:01 0:22:16,9 (65.) 1:08:14,7
65 433 FRENZ Keno Triathlonverband Niedersachsen 0:10:45,9 (50.) 01:45 0:37:42,5/0:50:14,3 (66./66.) 01:08 0:19:40,8 (51.) 1:11:03,2
66 432 FRANKE Christian Séchsischer Triathlon Verband 0:11:08,0 (63.) 01:50 0:34:47,7/0:47:459 (65./64.) 01:03 0:22:47,2 (66.) 1:11:36,5
DNF 403 KRAFT Fabian Bayerischer Triathlon Verband 0:09:33,1 (9.) 01:28
DNF 414 KNOLL Niklas Baden-Wiirttembergischer Triathlonverband 0:10:01,6 (26.) 01:30
DNF 428 DREXL Simon Bayerischer Triathlon Verband 0:09:35,1 (11.) 01:36
DNF 457 OTT Thomas Hessischer Triathlon Verband 0:10:15,0 (37.) 01:38
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